MapameTpt Hayano nepnoga: 01.01.2021 0:00:00
KoHeu nepuoga: 31.12.2021 0:00:00
Howm: M.[Nopbkoro 5

OTt60p: CraTbs 3aTpaT.PekBn3unt1 PaBHO "TekyLinin pemMoHT"
Mepuoa Konunyectso
Ha4vnucrneHo
KoHTpareHT pacxoabl Bug pabot
P P i dakT 06opoT
AHBapb,21
[OMNOMHNUTENbHbIE 3aTpaThbl HA YGOPKY NPUAOMOBOW TEPPUTOPUM B 3UMHUI NEPUOL

00O [Jomocep PEMOHT aBTOMAaTUKN BOPOT

00O [omocep PEMOHT aBTOMATUKN BOPOT (YCTAaHOBKA KOHTporepa)

MpodbcTpoii-NepmMb | 04MCTKa KPOBIM OT CHEXHONEA0BbIX 06pa3oBaHuii
depanb,21

AsaHrapa-Cepsuc

NHT3KC
MpodcTpoii-Nepmb
MaprT,21

MpodcTpoii-Nepmb
Anpenb,21

MpodcTpoii-Nepmb
Main,21

NndptTrex Cepsurc
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MioHb,21
MpodcTpoii-Nepmb
Wionb,21
MNHT3KC
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
AsrycT,21
Ayavt
Ayavt
CeHTA6pb,21
ABaHrapa-Cepsuc
OkTA6pb,21
MpodcTpoii-Nepmb
Hos6pb,21
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
[ekabpb,21
AsaHrapa-Cepsuc
Ayavt
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
WToro

[OMNOMHNUTENbHbIE 3aTpaThbl HA YGOPKY NPUOOMOBOV TEPPUTOPUM B 3UMHUI NEPUOL

noeepka NpuBOPOB y3na yyeTa TennoBow S3HEPrUM CUCTEMbI OTOMNIMEHUSI C BOCCTAHOBNEHVEM
TEXHUYECKOW JOKYMEHTaLumn

MOHTaX YNUYHOrO CBETUMbHWKA

yCTaHOBKa aApeCcHOro aHLunara ABop

[0NONHUTENbHbIE 3aTpaThl Ha YEOPKY NPUAOMOBO TEPPUTOPUM B MMHUIA Nepuos
3aMeHa yyacTka CTosiKa rec kB.65

cTskka Hag 6ankoHom

nprvoGpeTeHne Kpacku

3aMeHa KaTyLLKV/ dNeKTpoMarH1Ta TopMo3a peaykropa npusoga nudra
nsonsuus Tpy6 B npasane

PEMOHT nomeLleHms Ha oTtMeTkax -3000-6000

TY 3ameHa npubopa yyeTa rsc..

yCTaHOBKa BErOCUNeaHON NapkoBKW ABOP

MOHTa)X OCBELLEHUSA U dHEprocOeperatLLMX CBETUNbHUKOB
3ameHa npubopa yyeTa rec..

PEMOHT KpoBnu KB.64..

YacTUyHas 3amMmeHa CTosika KHC,3aMeHa OTCEeYHbIX KPaHOB KB.44.

YCTPOWCTBO KOHTENHEPHOW Nrowaaku
nocTaBKa CTPOUTENbHbIX MaTepUanoB Ansi YCTPOWCTBA KOHTENHEPHOW NIOLLaAKM

BbINOSHEHWE paboT no 3ameHe 6roka nUTaHus kKoHTponepa APT
PEMOHT MeTarnnmyeckoro 3abopa,

3aMeHa y4acTkoB oTonnenus T
yCTaHOBKa Pa3BOAKW XIBCU KHC HEXMUIoe NomeLleHve
YCTPOWCTBO NWBHEBOW KaHanu3auum npu Bxofe B 0hUCHbIe NOMeELLEeHNs!

BbINOSHEHWE PaboT Mo PeMOHTY Hacoca
[l0CTaBKa MyCOpHbIX 6akoB

[EMOHTaX pagnaTopa,ycTaHoBKa KpaHoB KB.32
3aMeHa pagMaTopoB OTOMNSEHUS LUMTOBAs
NOKIIOYEHUE CUCTEMbI OTOMIIEHUS NOABAN.
YacTU4Has 3aMeHa y4acTka KHC PochopHu

HauucneHo

26 300.00
9 200.00
1600.00

14 500.00
1000.00

79 617.75
9 200.00

54 125.00

15 390.33
902.42

12 416.55
9 200.00
3216.55
1154.04
1154.04
378 684.61
7 400.00
15 000.00
1 929.06
345 000.00
9 355.55
1 500.86
1 500.86
56 175.04
30 098.64
7 620.86
11 458.66
6 996.88
18 040.00
7 700.00
10 340.00
1 700.00
1 700.00
2 000.04
2 000.04
36 022.16
13 894.77
8 927.39
13 200.00
51 359.41
14 810.00
1 400.00
11 077.42
20 619.17
1 105.06
2 347.76
664 970.46



