

Параметр Начало периода: 01.01.2021 0:00:00
 Конец периода: 31.12.2021 0:00:00
 Дом: М.Горького 5
 Отбор: Статья затрат.Реквизит1 Равно "Текущий ремонт"

Период	Контрагент расходы	Вид работ	Количество начислено факт оборот	Начислено
Январь,21		дополнительные затраты на уборку придомовой территории в зимний период		26 300.00
	ООО Домосед	ремонт автоматики ворот		9 200.00
	ООО Домосед	ремонт автоматики ворот (установка контролера)		1 600.00
	Профстрой-Пермь	очистка кровли от снежноледовых образований		14 500.00
				1 000.00
Февраль,21		дополнительные затраты на уборку придомовой территории в зимний период		79 617.75
	Авангард-Сервис	проверка приборов узла учета тепловой энергии системы отопления с восстановлением технической документации		9 200.00
	ИНТЭКС	монтаж уличного светильника		54 125.00
	Профстрой-Пермь	установка адресного аншлага двор		15 390.33
				902.42
Март,21		дополнительные затраты на уборку придомовой территории в зимний период		12 416.55
	Профстрой-Пермь	замена участка стояка гвс кв.65		9 200.00
				3 216.55
Апрель,21	Профстрой-Пермь	стяжка над балконом		1 154.04
Май,21		приобретение краски		1 154.04
	Лифттех Сервис	замена катушки электромагнита тормоза редуктора привода лифта		7 400.00
	Профстрой-Пермь	изоляция труб в подвале		15 000.00
	Профстрой-Пермь	ремонт помещения на отметках -3000-6000		1 929.06
	Профстрой-Пермь	ремонт помешания на отметках -3000-6000		345 000.00
	Профстрой-Пермь	ТУ замена прибора учета гвс..		9 355.55
Июнь,21				1 500.86
	Профстрой-Пермь	установка велосипедной парковки двор		1 500.86
Июль,21				56 175.04
	ИНТЭКС	монтаж освещения и энергосберегающих светильников		30 098.64
	Профстрой-Пермь	замена прибора учета гвс..		7 620.86
	Профстрой-Пермь	ремонт кровли кв.64..		11 458.66
	Профстрой-Пермь	частичная замена стояка кнс,замена отсечных кранов кв.44.		6 996.88
Август,21				18 040.00
	Дудин	устройство контейнерной площадки		7 700.00
	Дудин	поставка строительных материалов для устройства контейнерной площадки		10 340.00
Сентябрь,21	Авангард-Сервис	выполнение работ по замене блока питания контролера АРТ		1 700.00
Октябрь,21				1 700.00
	Профстрой-Пермь	ремонт металлического забора,		2 000.04
Ноябрь,21				2 000.04
	Профстрой-Пермь	замена участков отопления ИТП		36 022.16
	Профстрой-Пермь	установка разводки хгвси кнс нежилое помещение		13 894.77
	Профстрой-Пермь	устройство ливневой канализации при входе в офисные помещения		8 927.39
	Профстрой-Пермь	установка разводки хгвси кнс нежилое помещение		13 200.00
Декабрь,21				51 359.41
	Авангард-Сервис	выполнение работ по ремонту насоса		14 810.00
	Дудин	доставка мусорных баков		1 400.00
	Профстрой-Пермь	демонтаж радиатора,установка кранов кв.32		11 077.42
	Профстрой-Пермь	замена радиаторов отопления щитовая		20 619.17
	Профстрой-Пермь	поключение системы отопления подвал.		1 105.06
	Профстрой-Пермь	частичная замена участка кнс Росдорни		2 347.76
Итого				664 970.46